
 

Uzman çevreler için bilgilendirme   

       DecouVie 
Durum: 01 Ekim 2011 

QuantaMin®

Zayıflamak için bilinçli beslenme hususunda  

Müşteri bilgilendirilmesi: 

 
QuantaMin diyet lifi ve Ayurvedik baharatlar içeren bir besin takviyesidir. 

Vücut-bilinçli beslenme için yeni bir yol. Diyet lifi ve baharatlar benzersiz bir kombinasyon içinde: 

Özel bileşimi, özellikleri ve nitelikleri sayesinde QuantaMin, düzenli kullanımda günlük beslenmedeki diyet lifleri 

oranının yükseltilmesini sağlar. Bu sayede özellikle diyet planı çerçevesinde tokluk hissi güçlendirilir, enerji beslemesi 

azaltılır ve aşırı kilolara karşı konulur. 

QuantaMin, prebiyotik inülin, guar zamkı ve konjac kökü tozunun seçilmiş, özel Hint baharatları ile kombine edilmiş, 

özel olarak geliştirilmiş bir diyet lifi karışımı içerir. 

QuantaMin, beslenme alışkanlığının lif açısından zengin, yağ ve karbonhidrat açısından azaltılmış bir alışkanlık yönünde 

değiştirilmesi sürecinde destek aracı olarak tasarlanmıştır. 

Diyet lifleri mide-bağırsak sistemini dengeler ve daha güçlü bir tokluk hissi uyandırırlar: 

QuantMin, tüketim sonrasında mide-bağırsak bölgesinde şişerek hacmini katlayarak genişleyen çok sayıda lifler içerir.  

Bunun sonucunda daha kısa sürede daha güçlü bir tokluk hissi oluşur. 

QuantMin’in içeriğinde bulunan zencefil ve zerdeçal baharatları eski zamanlardan bu yana sindirimin desteklenmesi ve 

iştah düzenlemesi için kullanılırlar ve ürünümüzde liflerin etkilerine eşlik ederler.  

Lif açısından zengin beslenme endojen Glukoneogenezini uyarır: 

QuantaMin’in düzenli bir şekilde doğru zamanlama ile yemeklerden (20 dakika) önce kullanılır ve bununla bağlantılı 

olarak lif açısından zengin bir beslenme planına riayet edilirse, önceki beslenme alışkanlığına nazaran bir beslenme 

karbonhidratı eksikliği oluşur. 

Organizma bu karbonhidrat eksikliğine genelde metabolik fonksiyonları sürdürme için gerekli olan glikoz miktarlarının 

ve yağ dokusunun endojen sentezi ile reaksiyon gösterir. 
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Uzman çevreler için 

bilgilendirme (Durum: 1 Ekim 2011) 

 

Beslenmedeki karbonhidrat azalması başlangıcında öncelikli olarak karaciğer ve kaslardaki glikojen rezervleri glikoz 

ihtiyacını karşılar. 

Yaklaşık bir, iki gün sonrasında glikojen depoları boşalmış olacaktır ve organizma kandaki minimum konsantrasyon 

glikozu, glikoza bağımlı organ ve dokuları beslemek amacıyla başka yollardan koruyacaktır. 

 

 

 

 

DecouVie  

Gerçi hücrelerin çoğu ihtiyaçları olan enerjiyi yağ asitlerinin oksidasyonundan elde edebilmektedirler, ancak 

alyuvarlar, belirli böbrek dokusu, sinir sistemi ve özellikle beyin glikoza ihtiyaç duymaktadır. Sinir sistemi için günlük 

yaklaşık 140 g glikoz gereklidir. 

Glikoz bağımlı organların beslenebilmesi için organizma glikoz depoları boşalmış olduğu için daha fazla olarak karaciğer 

ve böbrekte Glukoneogenezi oluşacaktır. Bu metabolizma yolu sayesinde proteinden, kanın amino asit havuzundan ve 

yağ dokusundan glikoz sentezi yapılacaktır. Bu esnada vücut yağından lipoliz gliserol hazırda bulundurulur ve 

sonrasında glikoza dönüştürülür. Glukoneogenezi esnasında yağ asitleri glikoz elde etme için kullanılamazlar. Kısmi 

olarak karaciğerde keton cisimlerine dönüştürülürler ve hücrelere enerji sağlarlar.  

 

 

Suda çözünürlük derecelerinin yüksekliği sayesinde keton cisimleri kan-beyin bariyerini aşarlar ve bir kaç günlük 

uyum sağlama sonrasında beyinde de enerji kaynağı olarak kullanılırlar. Bu sayede beynin günlük glikoz ihtiyacı günde 

yaklaşık 40 g azalır ve vücuttaki protein rezervlerinin korunmasını sağlar. Karbonhidratların azaltıldığı bir beslenmenin 

sürekliliğinde organizma glikoz tüketimini azaltacak ve organların çoğunluğu enerji kaynağı olarak glikoz yerine yağ 

asitlerini kullanacaklardır. 

Modern şekilde hazırlanmış baharatlar: 

Günlük beslenmenin iyileştirilmesi amacıyla baharatların ve tatlandırıcıların kullanılması insanlık tarihinde çok uzun 

süredir bir gelenektir. Çok eskiden beri taze veya kurutulmuş meyveler, tohumlar, yapraklar ve diğer bitkiler yemek ve 

içeceklerin aromalandırılması için kullanılmaktadır. 

QuantaMin bu gelenek üzerine kuruludur. Kuantum Biyofiziği ve Nanoteknolojinin en yeni bilimsel bulgularına dayanan 

işleme ve üretme teknolojileri sayesinde ürünümüz için özel bir karışım elde edilmiştir. 

 

Bir Hint bitkisi olan Garcinia cambogia Hidroksisitrik Asit maddesi içerir (HCA). HCA’nın antikatabolik bir etkisi bulunur 

ve lipit metabolizması için önemli olan bir enzimin aktivitelerine etki eder. 
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Vücudun hemen kullanamadığı fazla karbonhidratlar yağa dönüştürülürler ve yağ dokularında depolanır. HCA 

bu yağ sentezine karşı etki eder ve diyet lifleri bağlantısıyla tokluk hissini arttırır. 

Zencefil ve zerdeçal eski zamanlardan bu yana kullanılan, iştahı doğal yollardan düzenleyen maddelerdir ve bu 

reçeteyi tamamlarlar. 

Daha fazla teknik bilgi: 

Lifler açısından zengin QUANTAMIN kapsüllerinin en önemli temel etkisi, düzenli kullanmada Glukoneogeneziyi 

uyarması ve sonucunda özel olarak hazırlanmış baharatlar sayesinde vücut yağının olası daha fazla yakılmasıdır. 

Özel diyet lifi karışımı sayesinde QuantaMin’in düzenli bir şekilde doğru zamanlama ile yemeklerden (20 dakika) 

önce kullanılması önceki beslenme alışkanlığına nazaran bir beslenme karbonhidratı eksikliği oluşur. Organizma 

bu karbonhidrat eksikliğine genelde metabolik fonksiyonları sürdürme için gerekli olan glikoz miktarlarının ve yağ 

dokusunun endojen sentezi ile reaksiyon gösterir. 

Beslenmedeki karbonhidrat azaltması başlangıcında öncelikli olarak karaciğer ve kaslardaki glikojen rezervleri 

glikoz ihtiyacını karşılar. Yaklaşık bir, iki gün sonrasında glikojen depoları boşalmış olacaktır ve organizma 

kandaki minimum konsantrasyon glikozu, glikoza bağımlı organ ve dokuları beslemek amacıyla başka yollardan 

koruyacaktır. 

Gerçi hücrelerin çoğu ihtiyaçları olan enerjiyi yağ asitlerinin oksidasyonundan elde edebilmektedirler, ancak 

alyuvarlar, belirli böbrek dokusu, sinir sistemi ve özellikle beyin glikoza ihtiyaç duymaktadır. Sinir sistemi için 

günlük yaklaşık 140 g glikoz gereklidir. 

 

 

Glikoz bağımlı organların beslenebilmesi için organizma glikoz depoları boşalmış olduğu için daha fazla olarak 

karaciğer ve böbrekte Glukoneogenezi oluşacaktır. Bu metabolizma yolu sayesinde proteinden, kanın amino asit 

havuzundan ve yağ dokusundan glikoz sentezi yapılacaktır. Bu esnada vücut yağından lipoliz gliserol hazırda 

bulundurulur ve sonrasında glikoza dönüştürülür. Glukoneogenezi esnasında yağ asitleri glikoz elde etme için 

kullanılamazlar. Kısmi olarak karaciğerde keton cisimlerine dönüştürülürler ve hücrelere enerji sağlarlar. Suda 

çözünürlük derecelerinin yüksekliği sayesinde keton cisimleri kan-beyin bariyerini aşarlar ve bir kaç günlük uyum 

sağlama sonrasında beyinde de enerji kaynağı olarak kullanılırlar. Bu sayede beynin günlük glikoz ihtiyacı günde 

yaklaşık 40 g azalır ve vücuttaki protein rezervlerinin korunmasını sağlar. Karbonhidratların azaltıldığı bir 

beslenmenin sürekliliğinde organizma glikoz tüketimini azaltacak ve organların çoğunluğu enerji kaynağı olarak 

glikoz yerine yağ asitlerini kullanmaklardır. 
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Bir Hint bitkisi olan Garcinia cambogia Hidroksil-Sitrik Asit maddesi içerir (HCA). HCA’nın antikatabolik bir etkisi 

bulunur ve lipit metabolizması için önemli olan bir enzimin aktivitelerine etki eder. Vücudun hemen 

kullanamadığı fazla karbonhidratlar yağa dönüştürülürler ve yağ dokularında depolanır. HCA bu yağ sentezine 

karşı etki eder ve diyet lifleri bağlantısıyla tokluk hissini arttırır. Zencefil ve zerdeçal eski zamanlardan bu yana 

kullanılan, iştahı doğal yollardan düzenleyen maddelerdir ve bu reçeteyi tamamlarlar. 

QuantaMin’in düzenli bir şekilde kullanılmasında, içeriğindeki değerli diyet lifleri ve baharatlar sayesinde 

beslenme alışkanlığı değişir. Dengeli ve çeşitli bir beslenme planı sayesinde de daha fazla vücut yağı yakılır. 

Kullanılan baharat teknolojisi hakkında temel bilgiler: 

Günlük beslenmenin iyileştirilmesi amacıyla baharatların ve tatlandırıcıların kullanılması insanlık tarihinde çok 

uzun süredir bir gelenektir. Çok eskiden beri taze veya kurutulmuş meyveler, tohumlar, yapraklar ve diğer 

bitkiler yemek ve içeceklerin aromalandırılması için kullanılmaktadır. 

Besin takviyesi, besinlerin sağlık değerlerinin arttırılması modern zamanın bir buluşu değildir. Baharatların, 

otların, tuzların ve bunların karışımının eski çağlardan itibaren „besin“ olarak kullanıldığını biliyoruz. 

Bitki ve baharatların aroma amaçlı kullanımı şifalı bitkilerin kullanımı ile benzerlikler gösterir ve iki uygulama 

arasındaki geçişler çok akıcıdır.  

Uçucu yağlar, acılı baharatlar, tatlandırıcılar, acı maddeler ve tanenler, çok çeşitli psikolojileri ve kısmi 

farmakolojik etkileri ile sağlıklı besinlerin geliştirilmesi ve pazarlanması hususunda çok geniş bir potansiyel 

oluştururlar. 

Kuantum Biyofiziği ve Nanoteknolojinin en yeni bilimsel bulgularına dayanan işleme ve üretme teknolojileri 

sayesinde QUANTAMIN için özel bir karışım elde edilmiştir. 
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Özellikle Kuantum Biyofiziği ve Nanoteknolojinin en yeni bilimsel bulguları baharatların ve içerdikleri 

tatlandırıcıların kuantum etkileri ve doğal teknolojiler sayesinde güçlendirilmelerini sağlamıştır. 

Telefon: 09142 9688-0  
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Dış araştırma enstitüleri ile işbirliği içerisinde ürünün etkileri ve uyumluluğu test edilmiştir. 

REFERANSLAR: 

Kuhrts EH; US Patent 6475530 - Methods and compositions for producing weight loss: Issued on November 5, 2002 



 

Uzman çevreler için 

bilgilendirme (Durum: 1 Ekim 2011) 

Monica Alterskjaer Olsen, Tove Hilde Aagnes, Svein Disch Mathiesen : The effect of timothy silage on the bacterial 

population in rumen fluid of reindeer (Rangifer tarandus tarandus) from natural summer and winter pasture. FEMS 

Microbiology Ecology 24 (2) 127-136 (1997) 

Gradl T: Mikronlaştırmadan Kuantum noktasına kadar Fitoterapide yeni teknolojiler ; CoMed 01 102-105 (2008) 

Gradl T: Plasebo kontrollü bir kör testinde bitkisel iştah kesicilerin kullanımı. Dr. G. Schmitt, Nuwelis-lnstitut D-

64625 Bensheim von Januar 2005 bis Juli 2005. 

Kullanım tavsiyesi: 

İki ana öğünden en az 20 dakika önce 3 kapsül 250 ml su ile birlikte alınmalıdır. (Günlük doz: 6 kapsül) 

Önemli bilgiler: 

QuantaMin, diyet lifi ve Ayurvedik baharatlar içeren bir besin takviyesidir ve vücut bilincine uygun beslenme ve 

zayıflama amaçlı kullanılır. Ürün yüksek oranda lif içerdiğinden ilaç emilimini azaltabilir. Kalıcı bir zayıflama için 

çeşitli ve dengeli beslenme, sağlıklı yaşam biçimi ve egzersizler çok önemlidir. 

Özel bileşimi, özellikleri ve nitelikleri sayesinde QuantaMin, düzenli kullanımda günlük beslenmedeki diyet lifleri 

oranının yükseltilmesini sağlar. Bu sayede özellikle diyet planı çerçevesinde tokluk hissi güçlendirilir, enerji 

beslemesi azaltılır ve aşırı kilolara karşı konur. 

Besin takviyeleri, dengeli ve çeşitli beslenmenin ve sağlıklı yaşam biçiminin yerini tutmazlar. Çocukların 

ulaşamayacağı yerlerde muhafaza ediniz. 

Belirtilen günlük doz tavsiyesi aşılmamalıdır. 

Saklama tavsiyesi: 

Oda sıcaklığında nemsiz ortamlarda saklayınız. Son kullanma tarihinden sonra kullanmayınız. 
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İçeriği: 

Tek doz içeriği Oran % 

Diyet lifi 
 

%60 

İnülin 
 - -  

Guar zamkı 
  

Konjac-kökü tozu 
  

Baharat karışımı 
 

%20 

Garcinia cambogia, 
  

Zerdeçal 
  

Zencefil 
  

İzlanda yosunu 
  

Kapsül kabuğu 
  

Hidroksipropilmetilselülöz 
  

Ayırıcı 
  

Magnezyum 
  

Silisyumdioıksit 
  

Besleme değeri bilgileri: Günlük tip analizi 100 g tip analizi 

Kcal 5,00 123,00 

KJ 20,00 523,00 

Protein 0,67 g 17,66 g 

Karbonhidrat 0,26 g 6,83 g 

Karbonhidratın şeker içeriği 0,20 g 5,30 g 

Yağ 0,02 g 0,55 g 

Yağın doymuş yağ asitleri 0,01 g 0,39 g 

Diyet lifleri 1.79 g 47,30 g 

Sodyum 0,04 g 1,20 g 

Fiyat, İçerik ve paket boyutu: 

QuantaMin 90 Kapsül  

ÜRÜN-NO: 100175  

PZN (Farmakoloji merkez numarası): 0027571  

Tane ağırlığı: 633 mg  

Kutu ağırlığı: 57 g  
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Bilimsel olarak test edildi - QuantaMin® zayıflamaya yardımcı oluyor 
Doğal, rahat ve bilimsel olarak zayıflama 

 

Vücut kitle indeksi 30 ve üzeri olan kilo problemli insanlar çift kör deneyde Plasebo kapsüllerine karşı QuantaMin®-kapsülleri kullandılar.  QuantaMin® ve Plasebo kullanımı 3 ay sürmüştür. Sonuçlar QuantaMin® için çok iyi bir etki 

ve uyumluluk sergilemiştir. 

Araştırma sonuçları 

Deneklerin % 85’i 3 ay içerisinde vücut ağırlıklarının % 14 ile % 25 oranında zayıfladılar. 

Deneklerin % 77’sinde VKİ değeri kritik değer 30’un altına düşürülmüştür. 

Dr. Gradl, Haziran 2005 

Doğal ve rahat olarak ideal kilonuza ulaşın  

Zayıflamak için bilinçli beslenme hususunda Diyet lifleri ve baharatlar benzersiz bir kombinasyon içinde: Özel bileşimi, özellikleri ve nitelikleri sayesinde QuantaMin®, düzenli kullanımda günlük beslenmedeki diyet lifleri oranının yükseltilmesini sağlar. Bu sayede özellikle diyet planı çerçevesinde 

tokluk hissi güçlendirilir, enerji beslemesi azaltılır ve aşırı kilolara karşı konulur. Besin takviyeleri, dengeli ve çeşitli beslenmenin ve sağlıklı yaşam biçiminin yerini tutmazlar. Çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza ediniz. Belirtilen günlük doz tavsiyesi aşılmamalıdır. 

90 Kapsül 

Ürün No: 100175  

PZN (Farmakoloji merkez numarası): 0027571 

QuantaMin, prebiyotik inülin, guar zamkı ve konjac kökü tozunun seçilmiş, özel Hint baharatları ile kombine edilmiş, özel olarak geliştirilmiş bir diyet lifi karışımı içerir. QuantaMin, beslenme alışkanlığının lif açısından zengin, yağ ve karbonhidrat açısından azaltılmış bir alışkanlık yönünde 

değiştirilmesi sürecinde destek aracı olarak tasarlanmıştır. Ürün yüksek oranda lif içerdiğinden ilaç emilimini azaltabilir. Kalıcı bir zayıflama için çeşitli ve dengeli beslenme, sağlıklı yaşam biçimi ve egzersizler çok önemlidir. QuantaMin’in düzenli bir şekilde doğru zamanlama ile yemeklerden (20 dakika) 

önce kullanılır ve bununla bağlantılı olarak lif açısından zengin bir beslenme planına riayet edilirse, vücutta karbonhidrat eksikliği oluşur Karbonhidratlar glikoz formunda vücuda enerji sağlarlar. Bu glikoz eksikliğine karşı organizma kandaki minimum konsantrasyon glikozu, glikoza bağımlı organ ve 

dokuları beslemek amacıyla kendisi üretmeye başlar. 

180 Kapsül 

 

Ürün No: 100177  

PZN (Farmakoloji merkez numarası): 0044339 



 

 

QuantaMin" 
v V. u 90 kapsül (57«) 

 

 



 

Doğal ve rahat olarak ideal kilonuza ulaşın  

Ayurvedik baharat kompozisyonu ile QuantaMin® 

 

DecouVie® GmbH, Nutraeeutieals Et More, www.decouvie.com Telefon: +49 9142 9688-0, Telefaks: +49 9142 9688-88 
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Uzman çevreler için bilgilendirme 

Nutraeeutieals & More Besin takviyeleri & Tıbbi ürünler 

Vücut Koçu QuantaMin® ile zayıflama yönetimi 
Değerli baharatların özellikleri hakkındaki antik bilgiler QuantaMin® içinde yorumlanmıştır. QuantaMin®’in en önemli özelliği içerdiği maddelerin ayurvedik baharatlarla olan geleneksel kombinasyonudur. Bu sayede açlık 

hissi ve metabolizma pozitif olarak etkilenir ve baharatlardan elde edilen içerik maddeleri de vücudumuza olumlu etki eder. 

Zerdeçal, Garcinia Cambogia ve zencefilden oluşan Ayurvedik baharat kompozisyonu 

Kuantum-Biyofiziğinin en yeni bilimsel bulguları baharatların işlemesinde temel oluşturur. Baharatların mikronize edilmiş etki maddeleri vücudumuz tarafından kolayca alınıp işlenebilirler. Ayurvedik yaşam felsefesinde 

beslenme merkezi bir alandır. Bu yüzden QuantaMin® beslenme alışkanlığının sağlıklı hale dönüştürülmesinde, rahat ve doğal şekilde zayıflamada değerli ve önemlidir. 

http://www.decouvie.com/


 

M, 
® by DecouVie® GmbH Nutraceuticals ft More Sadece işletme şartlarımıza uygun olarak teslimat yapılır. 

Ayurvedik baharat kompozisyonu ile QuantaMin® 
Amorphophallus konjac/Konjac-Kökü 

Çabuk doyuran ve vücut tarafından değerlendirilmeyen yüksek dereceli lifler içerir. Bir gram Konjac-unu yaklaşık 25-30 g çözünmez liflere (Örn. buğday kepeği) eşdeğerdir. Çok çabuk doyurur ve psikolojik bağırsak hareketlenmesini 

aktif olarak teşvik eder. 

Zingiber/Zencefil 

Zencefil kökleri yüz yıllardır çok değerlidir. Zencefil ısıtıcı bir baharattır, Ayurvedaya göre Agni’yi (Sindirim ateşi) güçlendirir ancak Pitta’yı (Ateş/Su elemanı) uyarmaz. Zencefilin etkin maddeleri bulantıya karşı ve sindirimin 

desteklenmesi amaçlı kullanılır. 

Garcinia Cambogia 

Hint kabakgillerinden olan Garcinia Cambogia Hidroksisitrik Asit (HCA) maddesi gibi özel meyve asitleri içerir. HCA’nın antikatabolik bir etkisi bulunur ve lipit metabolizması için önemli olan bir enzimin aktivitelerine etki eder. 

Vücudun hemen kullanamadığı fazla karbonhidratlar yağa dönüştürülürler ve yağ dokularında depolanır. HCA bu yağ sentezine karşı etki eder ve diyet lifleri bağlantısıyla tokluk hissini arttırır. 

Kurkuma/Zerdeçal 

Sindirim bozukluklarında kullanılır, şişkinlik ve lipit bozukluklarına karşı olumlu etkisi vardır. Zerdeçal safra asitlerinin oluşmasını destekler ve vücutta kolesterol oluşmasını dengeler. Ayrıca iştahın doğal bir şekilde dengelenmesine 

yardımcı olur. 

İzlanda yosunu 

 

 

 

 

 



 

1672 yılından bu yana ilaç rehberinde yerini almış olan İzlanda yosunu genelde zayıflama, ishal ve mide-bağırsak mukozası iltihaplarında kullanılır. Yatıştırıcı ve mukozayı güçlendirici etkisi vardır. Ayrıca liken asitlerinin hafif anti 

bakteriyel etkisi olduğu bilinir. 

Obezite tedavisinde QuantaMin® 
Diyet lifleri mide-bağırsak sistemini dengeler ve daha güçlü bir tokluk hissi uyandırırlar: 

Lifler, genelde bitkilerde bulunan gıda bileşenleridir. Sindirim sistemini sindirilmemiş olarak geçerler, ancak çok önemli işlevleri vardır: Midede genleşirler ve tokluk hissini etkilerler. Bağırsakların karbonhidrat alımını yavaşlatırlar, 

böylece yemeklerden sonra kan şekeri yavaş bir şekilde yükselir. Ayrıca sindirim sistemi de olumlu olarak etkilenir. 

 

Özel bileşimi, özellikleri ve nitelikleri sayesinde QuantaMin, düzenli kullanımda günlük beslenmedeki diyet lifleri oranının yükseltilmesini sağlar. Bu sayede özellikle diyet planı çerçevesinde tokluk hissi güçlendirilir, enerji beslemesi 

azaltılır ve aşırı kilolara karşı konulur. 


